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TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNG JAWABAN

REALISASI PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA

Menimbang :

DESA SUMBERDADI TAHUN ANGGARAN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA DESA SUMBERDADI

a. Bahwa sebagai pelaksanaan ketentuan Perbup 51 Tahun

2018 pasal 83 ayat 1, maka perlu menyusun Peraturan Desa
tentang Laporan Pertanggung Jawaban Realisasi
Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Dan Belanja Desa
Sumberdadi Tahun Anggaran 2020;

Bahwa Rancangan Peraturan Desa tentang Laporan
Pertanggung Jawaban Realisasi Pelaksanaan Anggaran
Pendapatan Dan Belanja Desa Sumberdadi Tahun Anggaran
2020 sebagaimana dimaksud pada huruf a, telah dibahas
dan disepakati bersama Badan Permusyawaratan Desa;
Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan
Desa Sumberdadi tentang Laporan Pertanggung Jawaban
Realisasi Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Dan Belanja

Desa Sumberdadi Tahun Anggaran 2020.



Mengingat :

. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara tahun Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5495);

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1
Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan
Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi
Corona Virus Disease 2019 ( Covid 19 ) dan/atau Dalam
Rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan
Perekonomian Nasional dan/atau  Stabilitas Sistem
Keuangan Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 134);

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 No 123, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa
kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun
2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah
Nomor 43 Tahun 2014 (lembaran Negara Tahun 2019 Nomor
4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6321);

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana
Desa yang Bersumber dari Rencana Kerja Pemerintah
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5558) sebagaimana telah diubah beberapa kali,
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor
57, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5864);

Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2020 tentang
Perubahan Postur dan Rincian Rencana Kerja Pemerintah
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020
Nomor 94);



10.

11.

12.

13.

Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor
111 Tahun 2014 tentang Pedoman Teknis Peraturan di Desa
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2091);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor
114 Tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Desa
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094);
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Lembaran Berita
Negara Tahun 2018 Nomor 611 );

Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,
dan Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2019
tentang Musyawarah Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 1203);

Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal
dan Transmigrasi Nomor 17 Tahun 2019 tentang Pedoman
Umum Pembangunan dan Pemberdayaan Masyarakat Desa

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1261);

Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor
35/PMK.07/2020 tentang Pengelolaan Transfer ke Daerah
dan Dana Desa Tahun Anggaran 2020 Dalam Rangka
Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-
19) dan/atau Menghadapi Ancaman yang Membahayakan
Perekonomian Nasional; (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2020 Nomor 377);

Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor
205/PMK.07 /2019 tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1700 )
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
Peraturan Menteri Keuangan Nomor 156/PMK.07/2020
tentang perubahan ketiga atas Peraturan Menteri Keuangan
205/PMK.07 /2019 tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1193);
Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,
dan Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 tentang Prioritas
Penggunaan Dana Desa Tahun 2021 (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 1035);



14.

15.

16.

17.

18

19.

21

Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 05 Tahun
2016 Tentang Pembentukan Produk Hukum Desa (Lembaran
Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2016 Nomor 2);
Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 06 Tahun
2016 Tentang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa
(Lembaran Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2016
Nomor 3);

Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 10 Tahun
2020 Tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2020 (Lembaran
Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2020 Nomor 10);
Peraturan Bupati Nomor 50 Tahun 2017 tentang
Pengelolaan Alokasi Dana Desa (Berita Daerah Kabupaten
Trenggalek Tahun 2017 Nomor 51) sebagaimana telah
diubah dengan Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 2 Tahun
2020 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Trenggalek
Nomor 50 Tahun 2017 tentang Pengelolaan Alokasi Dana
Desa (Berita Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2020
Nomor 2);

Peraturan Bupati Nomor 19 Tahun 2018 Tentang Daftar
Kewenangan berdasarkan hak asal usul dan kewenangan
lokal berskala desa (Berita Daerah tahun 2018 Nomor 19);
Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 51 Tahun 2018 tentang
Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Bupati Trenggalek Nomor : 9 Tahun 2020
tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Trenggalek Nomor
51 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita
Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2020 Nomor 10);
Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 18 Tahun 2019 tentang
Rencana Kerja Pemerintahan Daerah Tahun 2020 (Berita
Daerah Tahun 2019 Nomor 18);

Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 6 Tahun 2020 tentang
Tata Cara Pembagian dan PenetapanRincian Dana Desa
Setiap Desa Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah
Kabupaten Trenggalek Tahun 2020 Nomor 7) Sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 43
Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati
Trenggalek Nomor 6 Tahun 2020 tentang Tata Cara

Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa



2.

Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Trengalek
Tahun 2020 Nomor 44);

Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 16 Tahun 2020 Tentang
Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa (Berita Daerah
Kabupaten Trenggalek Tahun 2020 Nomor 17);

Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 25 Tahun 2020 Tentang
Bantuan Keuangan Khusus Kepada Desa (Berita Daerah
Kabupaten Trenggalek Tahun 2020 Nomor 26);

Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 48 Tahun 2020 tentang
perubahan Penjabaran Pelaksanaan Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2020
(Berita Daerah Nomor 48 Tahun 2020);

Peraturan Desa Sumberdadi Nomor 2 Tahun 2018 Tentang
Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan
Kewenangan Lokal Berskala Desa (Lembaran Desa
Sumberdadi Tahun 2018 Nomor 2 );

Peraturan Desa Sumberdadi Nomor 2 Tahun 2019 tentang
Penyertaan Modal kepada Badan Usaha Milik Desa
(Lembaran Desa Sumberdadi Tahun 2019 Nomor 2)
Peraturan Desa Sumberdadi Nomor 3 Tahun 2019 tentang
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Sumberdadi
Tahun 2019 - 2025 (Lembaran Desa Sumberdadi Tahun
2019 Nomor 3 );

Peraturan Desa Sumberdadi Nomor 4 Tahun 2019 tentang
Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2020 (Lembaran
Desa Sumberdadi Tahun 2020 Nomor 4); sebagaimana telah
diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Desa
Sumberdadi Nomor 7 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga
tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa Sumberdadi Tahun
2020 (Lembaran Desa Sumberdadi Tahun 2020 Nomor 7);
Peraturan Desa Sumberdadi Nomor 8 Tahun 2019 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Sumberdadi
(Lembaran Desa Sumberdadi Tahun 2019 Nomor 8)
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
Peraturan Desa Sumberdadi Nomor 8 Tahun 2020 tentang
Perubahan Ketiga tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja
Desa Sumberdadi Tahun 2020 (Lembaran Desa Sumberdadi
Tahun 2020 Nomor 8);



Dengan Kesepakatan Bersama
BADAN PERMUSYAWARATAN DESA SUMBERDADI
dan
KEPALA DESA SUMBERDADI
MEMUTUSKAN

Menetapkan : PERATURAN DESA TENTANG LAPORAN PERTANGGUNG
JAWABAN REALISASI PELAKSANAAN ANGGARAN
PENDAPATAN DAN BELANJA DESA SUMBERDADI TAHUN

ANGGARAN 2020.

Pasal 1

Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2020 dengan

rincian sebagai berikut :

1 | Pendapatan Desa
Pendapan Asli Desa Rp 33.900.000,00
Pendapatan Transfer Rp 1.749.914.853,00
c. | Pendapatan Lain-lain yang Sah Rp 8.079.070
Jumlah Pendapatan Rp 1.791.893.923,79
2. | Belanja Desa
a | Bidang Penyelenggaraan Pemdes Rp 625.484.800,15
b | Bidang Pembangunan Desa Rp 653.941.100,00
Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Rp 36.000.000,00
d | Bidang Pemberdayaan Masyarakat Rp 94.524.200,00
e | Bidang Tak Terduga Rp 348.590.350,00
Jumlah Belanja Rp 1.758.540.450,15
Surplus /Befisit Rp 33.353.473,64
3. | Pembiayaan
Penerimaan Pembiayaan Rp 26.220.719,78
Pengeluaran Pembiayaan Rp 15.000.000,00
Jumlah Pembiayaan Rp 11.220.719,78
Sisa Lebih/(Kurang) Perhitungan Anggaran Rp 44.574.193,42




Pasal 2

Uraian lebih lanjut mengenai hasil pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan
Belanja Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran
Peraturan Desa ini terdiri dari :
1. Lampiran I : Laporan Pertanggung jawaban Realisasi

Pelaksanaan APBDesa Tahun Anggaran 2020
2. Lampiran I : Laporan Aset Milik Desa per 31 Desember 2020.
3. Lampiran IIl : Laporan Program Sektoral dan Program Daerah

yang Masuk ke Desa.

Pasal 3
Lampiran — lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan bagian

yang tidak terpisahkan dari Peraturan Desa ini

Pasal 4
Peraturan Desa ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan

Desa ini dalam Lembaran Desa dan berita desa oleh Sekretaris Desa.

Ditetapkan di Sumberdadi
pada tanggal 12 Januari 2021

PALA DESA SUMBERDADI

Diundangkan di Sumberdadi
pada tanggal 12 Januari 2021

DESA SUMBERDADI

LEMBARAN DESA SUMBERDADI TAHUN 2021 NOMOR 1



LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA SUMBERDADI
KECAMATAN TRENGGALEK
KABUPATEN TRENGGALEK
TAHUN ANGGARAN 2020

URAIAN Ref. ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
PENDAPATAN
Pendapatan Asli Desa 33.900.000,00 33.900.000,00 0,00

Pendapatan Transfer
Dana Desa
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi
Alokasi Dana Desa
Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota
Pendapatan Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BIDAMG FENYELEMGGARAN FEMERINTAHAN DESA
BIDAMG PELAKSANAAN PEMBANGUMNAM DESA
BIDAMG FEMEBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDAMNG FEMBERDAYAAN MASYARAKAT

BIDAMNG FENANGG ULANGAN BENCANA, DARURAT DAM
MEMDESAK DESA

JUMLAH BELANJA
SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN
Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan

PEMBIAYAAN NETTO

SILPA/SILPA TAHUN BERJALAN

1.760.369.000,00
1.015.868.000,00
36.805.000,00
621.889.000,00

85.807.000,00
7.270.019,21

1.801.539.019,21

1.749.914.853,00
1.015.868.000,00
26.350.853,00
621.889.000,00
85.807.000,00

8.079.070,79

1.791.893.923,79

10.454.147,00
0,00
10.454.147,00
0,00

0,00
809.051,58

9.645.095,42

666.218.178,99

665.810.650,00

36.150.000,00

95.050.000,00

349.530.910,00

625.484.800,15

653.941.100,00

36.000.000,00

94.524.200,00

348.590.350,00

40.733.378,84

11.869.550,00

150.000,00

525.800,00

940.560,00

1.812.759.738,99

1.758.540.450,15

54.219.288,84

(11.220.719,78)

33.353.473,64

(44.574.193,42)

26.220.719,78

15.000.000,00

11.220.719,78

26.220.719,78

15.000.000,00

11.220.719,78

0,00
0,00

0,00

0,00

44.574.193,42

(44.574.193,42)

Lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan
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LAPORAN REALISASI PELAKSANAAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

PEMERINTAH DESA SUMBERDADI
TAHUN ANGGARAN 2020

Realisasi s.d 31/12/2020

KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
1 2 3 4 5
4. PENDAPATAN
a4.1. Pendapatan Asli Desa 33.900.000,00 33.900.000,00 0,00
4.1.1. Hasil Usaha Desa 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00
4.1.2. Hasil Aset Desa 32.400.000,00 32.400.000,00 0,00
4.2. Pendapatan Transfer 1.760.369.000,00 1.749.914.853,00 10.454.147,00
4.2.1. Dana Desa 1.015.868.000,00 1.015.868.000,00 0,00
4.2.2. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 36.805.000,00 26.350.853,00 10.454.147,00
4.2.3. Alokasi Dana Desa 621.889.000,00 621.889.000,00 0,00
4.25. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 85.807.000,00 85.807.000,00 0,00
4.3. Pendapatan Lain-lain 7.270.019,21 8.079.070,79 (809.051,58)
4.36. Bunga Bank 4.170.019,21 5.143.270,79 (973.251,58)
4.3.7. Lain-lain Pendapatan Desa Yang Sah 3.100.000,00 2.935.800,00 164.200,00
JUMLAH PENDAPATAN 1.801.539.019,21 1.791.893.923,79 9.645.095,42
5. BELANJA
5.1. Belanja Pegawai 487.771.440,00 475.473.406,00 12.298.034,00
5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 68.760.000,00 68.760.000,00 0,00
5.1.2 Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 324.384.000,00 317.712.000,00 6.672.000,00
5.13. Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 28.027.440,00 24.051.406,00 3.976.034,00
5.1.4. Tunjangan BPD 66.600.000,00 64.950.000,00 1.650.000,00
5.2. Belanja Barang dan Jasa 319.524.241,36 290.209.394,15 29.314.847,21
5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 169.929.241,36 149.635.700,00 20.293.541,36
5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 92.625.000,00 91.460.800,00 1.164.200,00
5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 5.450.000,00 0,00 5.450.000,00
5.2.4. Belanja Jasa Sewa 7.700.000,00 7.700.000,00 0,00
5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 37.680.000,00 37.092.894,15 587.105,85
5.2.6. Belanja Pemeliharaan 6.140.000,00 4.320.000,00 1.820.000,00
5.3. Belanja Modal 655.933.147,63 644.267.300,00 11.665.847,63
5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Al 34.597.497,63 25.067.000,00 9.530.497,63
5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 142.127.650,00 140.319.800,00 1.807.850,00
5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 473.683.000,00 473.355.500,00 327.500,00
5.3.6. Belanja Modal Jembatan 0,00 0,00 0,00
5.3.9. Belanja Modal Lainnya 5.525.000,00 5.525.000,00 0,00
54 Belanja Tidak Terduga 349.530.910,00 348.590.350,00 940.560,00
5.4.1. Belanja Tidak Terduga 349.530.910,00 348.590.350,00 940.560,00
JUMLAH BELANJA 1.812.759.738,99 1.758.540.450,15 54.219.288,84
SURPLUS / (DEFISIT) (11.220.719,78) 33.353.473,64 (44.574.193,42)
6. PEMBIAYAAN
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KODE REK URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)

(Rp) (Rp) (Rp)

1 2 3 4 5

6.1. Penerimaan Pembiayaan 26.220.719,78 26.220.719,78 0,00
6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 26.220.719,78 26.220.719,78 0,00
6.2. Pengeluaran Pembiayaan 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00
6.2.2. Penyertaan Modal Desa 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00
PEMBIAYAAN NETTO 11.220.719,78 11.220.719,78 0,00
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN 0,00 44.574.193,42 (44.574.193,42)

v .y /4
MAR
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PEMERINTAH DESA SUMBERDADI
LAPORAN KEKAYAAN MILIK DESA
SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2020

KODE URAIAN TAHUN 2020 TAHUN 2019
(Rp) (Rp)
1 2 3 4
1. ASET
1.1. Aset Lancar
1.11. Kas dan Bank 44.574.193,42 26.220.719,78
1.1.1.01. Kas di Bendahara Desa 0,00 0,00
1.1.1.02. Rekening Kas Desa 44.574.193,42 26.220.719,78
112 Piutang 0,00 0,00
1.1.2.01. Piutang Sewa Tanah 0,00 0,00
1.1.2.02. Piutang Sewa Gedung 0,00 0,00
1.1.2.03. Piutang Sewa Peralatan 0,00 0,00
1.1.2.04. Piutang Bagi Hasil Pajak 0,00 0,00
1.1.2.05. Piutang Bagi Hasil Retribusi 0,00 0,00
1.1.2.06. Piutang Alokasi Dana Desa 0,00 0,00
1.1.2.07. Piutang Panjar Kegiatan 0,00 0,00
1.1.2.08. Piutang Lain-lain 0,00 0,00
1.1.3. Persediaan 0,00 0,00
1.1.3.01. Persediaan Benda Pos dan Materai 0,00 0,00
1.1.3.02. Persediaan Alat Tulis Kantor 0,00 0,00
1.1.3.03. Persediaan Blangko dan Barang Cetakan 0,00 0,00
1.1.3.04. Persediaan Alat-Alat Listrik/Lampu/Batterai 0,00 0,00
1.1.3.05. Persediaan Bahan/Material 0,00 0,00
1.1.3.06. Persediaan Alat-alat Kebersihan/Bahan Pembersih 0,00 0,00
1.1.3.07. Persediaan Bibit Hewan/Tanaman 0,00 0,00
1.1.3.08. Persediaan Barang Untuk Dihibahkan kepada Masyarakat 0,00 0,00
Jumlah Aset Lancar 44.574.193,42 26.220.719,78
1.2. Investasi
1.2.1. Penyertaan Modal Pemerintah Desa 15.000.000,00 0,00
Jumlah Investasi 15.000.000,00 0,00
1.3. Aset Tetap
1.3.1. Tanah 0,00 0,00
132 Peralatan dan Mesin 25.067.000,00 0,00
1.3.3. Gedung dan Bangunan 135.952.400,00 0,00
1.3.4. Jalan, Irigasi dan Jaringan 460.096.500,00 0,00
1.35. Aset Tetap Lainnya 5.525.000,00 0,00
1.3.6. Konstruksi Dalam Pengerjaan 0,00 0,00
1.3.7. Aset Tak Berwujud 0,00 0,00
1.3.8. Akumulasi Penyusutan Aktiva Tetap 0,00 0,00
Jumlah Aset Tetap 626.640.900,00 0,00

Halaman 1




KODE URAIAN TAHUN 2020 TAHUN 2019
(Rp) (Rp)
1 2 3 4
14, Dana Cadangan
14.1. Dana Cadangan 0,00 0,00
Jumlah Dana Cadangan 0,00 0,00
1.5. Aset Tidak Lancar Lainnya
151 Tagihan Piutang Penjualan Angsuran 0,00 0,00
152 Tagihan Tuntutan Ganti Kerugian Daerah 0,00 0,00
153. Kemitraan dengan Pihak Ketiga 0,00 0,00
154, Aktiva Tidak Berwujud 0,00 0,00
15.5. Aset Lain-lain 0,00 0,00
Jumlah Aset Tidak Lancar Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH ASET 686.215.093,42 26.220.719,78
2. KEWAJIBAN
2.1. Kewajiban Jangka Pendek
2.1.1. Hutang Perhitungan Pihak Ketiga 0,00 0,00
2.1.2. Hutang Bunga 0,00 0,00
2.1.3. Hutang Pajak 0,00 0,00
2.1.4. Pendapatan Diterima Dimuka 0,00 0,00
2.1.5. Bagian Lancar Hutang Jangka Panjang 0,00 0,00
2.1.6. Hutang Jangka Pendek Lainnya 0,00 0,00
Jumlah Kewajiban Jangka Pendek 0,00 0,00
JUMLAH KEWAJIBAN 0,00 0,00
3. EKUITAS
3.1 Ekuitas
3.1.1. Ekuitas 641.640.900,00 0,00
3.1.2. Ekuitas SAL 44.574.193,42 26.220.719,78
Jumlah Ekuitas 686.215.093,42 26.220.719,78
JUMLAH EKUITAS 686.215.093,42 26.220.719,78
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 686.215.093,42 26.220.719,78
berdadi, 31 Desember 2020

Halaman 2




Laporan Program Sektoral dan Program Daerah yang Masuk ke Desa.
Desa Sumberdadi Tahun 2020

No Kegiatan Lokasi Sumber Dana
1 | Pembangunan Tembok | RT. 03 RW. 02 Desa | Hibah Pemerintah Propinsi
Penahan Jalan Sumberdadi Jawa Timur 2019
2 | Pembangunan Tembok | RT. 06 RW. 03 Desa | Hibah Pemerintah Propinsi
Penahan Jalan Sumberdadi Jawa Timur 2019
3 | Pembangunan Tembok | RT. 10 RW. 05 Desa | Hibah Pemerintah Propinsi
Penahan Jalan Sumberdadi Jawa Timur 2019
4 | Pembangunan Saluran | RT. 11 RW. 06 Desa | Hibah Pemerintah Propinsi
Air /Irigasi Sawas Sumberdadi Jawa Timur 2019
5 | Penambahan Jaringan | RT. 11,12, 13 RW. 06 DAK

dan Spido Meter Air

Minum
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